
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

DODATEK Č.1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
č. smlouvy kupuj ícího: 9132/00121, č. smlouvy prodávajícího: 01-23 

I. Smluvní strany 

1. Veterinární univerzita Brno (dále také „VETU NI Brno") 
Se sídlem : Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno 
IČO : 62157124 
DIČ : CZ62157124 
Veřejná vysoká škola - nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Zastoupená: prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.O., MBA, rektorem 
ve věcech smluvních zastoupená: 
ve věcech technických zastoupená: 

{dále jen „kupující") 

a 

2. Název/Jméno dodavatele: ESLINE s.r.o. 
Se sídlem: U krčské vodárny 337 /23, 140 00, Praha 4 - Krč 
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

Zastoupený: 
IČO : 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

251177 
Milanem Blažkem, jednatelem ESLINE s.r.o. 
04635264 
(204635264 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních : 
Telefonické a e-mailové spojení: 
Datová schránka: wzbdww3 
Adresa pro doručování korespondence: ESLINE s.r.o., Vídeňská 153/119b, 619 00, Brno 

{dále jen „prodávající") 
(společně též jako 11smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 9132/00121 dle§ 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „OZ" ) a v souladu s§ 43 
zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „ZZVZ") 
za účelem VETUNI - Rekonstrukce objektu č. 7 (LED svítidla) realizované v rámci investiční akce 
„VETUNI - Rekonstrukce objektu č. 7", která je spolufinancovaná ze státního rozpočtu a je vedena 
pod identifikačním číslem EDS akce 133D22L000006 (dále jen „investiční akce"), tento Dodatek č.1 
ke kupní smlouvě {dále jen „dodatek") . 

li. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto dodatkem upravují zněn í článku smlouvy 111.4 Kupní smlouvy takto: 



Původní znění: odstavec: 

111.4 Kupní cena je rozdělena na investiční a neinvestiční část takto: 

Investiční část kupní ceny bez DPH činí ............................... Kč 

Neinvestiční část kupní ceny bez DPH činí ............................... Kč 

Investiční část kupní ceny včetně DPH činí ............................... Kč 

Neinvestiční část kupní ceny včetně DPH činí ............................... Kč 

DPH pro investiční část kupní ceny činí ............................... Kč 

DPH pro neinvestiční část kupní ceny činí ............................... Kč 

[údaje pro investiční a neinvestiční část kupní ceny doplní vybraný dodavatel před podpisem 

této smlouvy po odsouhlasení zadavatelem]. 

Nové znění: odstavec: 

111.4 Kupní cena je rozdělena na investiční a neinvestiční část takto: 

Investiční část kupní ceny bez DPH činí 1 979 546,06 Kč 

Neinvestiční část kupní ceny bez DPH činí 0,- Kč 

Investiční část kupní ceny včetně DPH činí 2 395 250,73 Kč 

Neinvestiční část kupní ceny včetně DPH činí 0,- Kč 

DPH pro investiční část kupní ceny činí 415 704,67 Kč 

DPH pro neinvestiční část kupní ceny činí 0,- Kč 

[údaje pro investiční a neinvestiční část kupní ceny doplní vybraný dodavatel před podpisem 

této smlouvy po odsouhlasení zadavatelem]. 

Ill. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní články Kupní smlouvy ze dne 20.2.2023 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném

znění v platnosti.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o dvou (2) stranách.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv k naplnění podmínek stanovených zákonem

o registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv zajistí

kupující. Kupující bude informovat prodávajícího o zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv

nejpozději následující pracovní den po uveřejnění, a to prostřednictvím e-mailu zaslaného na

e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v čl. 1 tohoto dodatku.

V Brně dne .......................... . V Brně dne .......................... . 

Strana 2 ( celkem 2) 




